
令和 6年 7月 23日 

 

 

お取引各位 

 

太洋リネンサプライ株式会社 

取締役統括部長 三木誠 

工場長 宜保潤 

 

 

台風接近時の営業・配送の取扱いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話にな

っております。 

さて、見出しの件名に関しまして台風 3 号八重山地方に接近しております。ま

た、改めて今後の台風接近による営業・配送体制についてご確認・ご連絡させて

頂きます。 

台風接近（暴風警報発令）時より、暴風対策、職員の安全確保の面の点から工

場の生産をストップし、配送業務も終了とさせて頂きます。営業再開につきまし

ては、暴風警報解除後に工場施設・設備の点検及び配送ルートの安全が確保され

た場合、速やかに順次再開する予定でございます。（暴風警報が、午後以降にずれ

込んだ場合、営業再開は翌日からとなる場合がございます。） 

 

皆様には何かとご不便をおかけする可能性もございます。何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

なお、リネンセンター業務につきましても同様の運用をとらせて頂きます。 

 

敬具 

 

 

【お問合せ先】         

太洋リネンサプライ株式会社 

電話 0980-82-6116 

FAX 0980-82-7237 


